Domino Alexandro le Convers, pro denariis per ipsum solutis

domino Willelmo de Muschauns, militi domini Walteri de Hunter-

combe, pro vadiis suis et ix scutiferorum suorum de familia ejusdem

Walteri, conducencium v mille marcarum missarum de Eboraco in

Scociam ad regem, ad expensas hospicii et exercitus sui inde

faciendas, de Berewico super Twedam usque Passagium Eegine, per

v^** dies mense Februarii anno presente, videlicet per tres dies

veniendo et per duos dies redeundo versus partes proprias, predicto

domino Willelmo percipiente per diem ij §., et quolibet scutifero

per diem xij d., . . . . . . . Iv s.

Eidem pro vadiis Henrici le Chaumberleyn et Ade de Chette-

wynde et quinque sociorum suorum, valletorum de familia vice-

comitis de Eokesburgh' et constabularii de Jedworth, veniencium

cum eisdem denariis per eosdem v'l"® dies, . . . xxxv s.

Eidem pro vadiis domini Eoberti de Waterville et unius scutiferi

sui veniendo cum dictis denariis per idem tempus, . . xv s.

Eidem pro vadiis Willelmi de Popton et duorum sociorum

suorum, valletorum domini Nicholai de Carru, veniencium cum
eodem thesauro per duos dies, iiij*^" die Februarii pro primo

computato, ........ vj s.

Eiilem pro vadiis Willelmi de Swynebourne, Johannis de Carde-

ville et Eoberti de Broughton, veniencium modo predicto, per pre-

dictos V dies,........ xv s.

Waltero Hakelute pro uno plaustro ferro ligato, bordis cooperto,

aptato ad panem imponendum, empto de eodem et liberate Petro

Burdet panetario regis pro pane cariando ad opus regis, in denariis

solutis eidem Waltero apud Dunfermelyn xxiij die Februarii,

xxvj s. viij d.

Domino Eoberto de Bardelby clerico cancellarie, venienti in

Scociam ad mandatum regis pro quibusdam negociis regis, pro vadiis

et expensis suis a vij die Marcii usque xv diem Aprilis utroque

computato, per xl dies, veniendo, morando et redeundo usque

Eboracum ad cancellariam ibidem, percipiendo per diem iij §., per

compotum factum cum eodem apud villam Sancti Andree, vj H.

Domino Willelmo de Ormesby militi, venienti eodem modo in

Scociam ad regem, ad mandatum ipsius regis, pro vadiis et expensis

suis a vj die Marcii, quo die iter suum arripuit versus partes

predictas, usque xxi diem Aprilis utroque computato, per xlvij

dies, veniendo, morando et redeundo in comitatum Norffolcie ad

partes proprias, percipiendo per diem v §., per compotum factum

cum Thoma le Bret valleto suo ibidem, . . xj li. xv s.

Eoberto de Westmonasterio pro uno coffro ligneo empto de eodem
et liberato Johanni de Hauekele clerico ad imponendas certas,

EELATING TO SCOTLAND. 461

Edw. I. sciipta et alia memoranda inventa infra castrum de Breghin, per

manus proprias apud Dunfermelyn, xxvij die Februarij, ij s. vj d.

1303-4. Eicardo Swyn pro sex ulnis panui de blueto emptis de eodem,

pro huciis faciendis pro duobus palefridis regis, per Johannem de

Eishton, precium ulne ij s., per manus proprias apud villam Sancti

Andree, xij die Marcii, . . . . . . xij s.

Domino Willelmo de Felton pro denariis per ipsum solutis pro

cariagio cujusdam ingenii regis de Linlithcu usque Passagium Eegine

in Scocia, per preceptum regis, per manus proprias ibidem xiiij

die Marcii, . . . . . . . . vij s.

Galfrido le Symple pro denariis per ipsum solutis pro cariagio cc

marcarum de Novo Castro super Tynam usque Dunfermelyn per

dietas, et pro cariagio cc K. ductarum de scaccario per episcopum

Cestrie, cariatarum de Edeneburgh usque Dunfermelyn, et pro

denariis per ipsum solutis duobus hominibus operantibus circa

domum ubi garderoba hospitabitur apud Dunfermelyn, meremio,

stramine, clavis, et aliis pro eadem domo cooperienda et facienda

emptis per eundem, et pro portagio coffrarum et alterius hernesie

ejusdem garderobe per vices, mense Eebruarii anno presenti, sicut

patet per particulas in garderoba liberatas xxij die Marcii,

xvj s. ij d.

foi. 8, a. Galfrido de la Lee pro ij vaccis emptis per eundem per preceptum

regis pro lacte inde habendo et aliis rebus de eodem lacte ad opus

regis faciendis in guerra Scocie anno presente, per manus Johannis

de Caumpeden apud Sanctum Andream, xxx die Marcii, xv s.

Domino Alexandre le Convers pro denariis per ipsum solutis pro

duobus batellis conductis ad passandum m^m^ marcas que misse

fuerunt per eundem ad regem per thesaurarium et camerarium de

scaccario mense Marcii de Northberewico usque Passagium Comitis,

et pro passagio domini P. de Colingbourne et ejusdem domini Alex-

andri, hominum et equorum suorum ibidem ix die Marcii, sicut per

particulas dicti Alexandri in garderoba liberatas, . . xij s.

Domino Petro de Colingbourne, misso per regem de Innerkethyn

usque la Blakenesse, et ab inde usque Edeneburgh et Linlithku, pro

navibus et ingeniis festinandis ad regem usque Strivelyn, et pro aliis

negociis sibi per regem injunctis expediendis, pro expensis suis eundo,

morando et redeundo ad regem per vij dies mense Aprilis, xxi s.

Eidem pro denariis datis per ipsum quibusdum mariuariis navi-

gantibus dominum Edwardum Charles et ipsum in mari pro negociis

predictis mense predicto, . . . • • • iiy s.